
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 
poz. 658) oraz § 8 pkt 3 Uchwały  Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 35 458 181,47 zł zwiększa się do kwoty 
35 460 398,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24 118 557,51 zł zwiększa się do kwoty 24 120 775,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 2 935 105,20 zł zwiększa się do kwoty 2 936 762,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 41 114 304,47 zł zwiększa się do kwoty 
41 116 521,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 24 345 652,47 zł zwiększa się do kwoty 24 347 869,96 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 2 935 105,20 zł zwiększa się do kwoty 2 936 762,69 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

6) W § 2 ust. 5 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

7) Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 rok finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3952



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3, 
5 do Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3952



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 454 329,42 707,49 455 036,91 

 01095  Pozostała działalność 454 329,42 707,49 455 036,91 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

448 829,42 707,49 449 536,91 

758   Różne rozliczenia 11 205 890,00 560,00 11 206 450,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34 736,00 560,00 35 296,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 190,00 560,00 2 750,00 

855   Rodzina 2 345 185,00 950,00 2 346 135,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 254,00 950,00 2 204,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 244,00 950,00 2 194,00 

Razem: 35 458 181,47 2 217,49 35 460 398,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3952



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 879 029,17 707,49 879 736,66 

 01095  Pozostała działalność 875 529,17 707,49 876 236,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 430,49 13,87 54 444,36 

  4430 Różne opłaty i składki 442 258,85 693,62 442 952,47 

750   Administracja publiczna 3 780 502,17 0,00 3 780 502,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 220 581,17 7 000,00 227 581,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 893,00 7 000,00 20 893,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 198 426,00 0,00 3 198 426,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 320,00 2 000,00 60 320,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 -2 277,00 4 723,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 305,00 277,00 50 582,00 

 75095  Pozostała działalność 149 335,00 -7 000,00 142 335,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

12 700,00 249,00 12 949,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  96 915,00 -7 249,00 89 666,00 

801   Oświata i wychowanie 10 632 446,00 560,00 10 633 006,00 

 80104  Przedszkola  627 541,00 560,00 628 101,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 830,49 468,07 2 298,56 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
359,51 91,93 451,44 

852   Pomoc społeczna 2 471 354,83 0,00 2 471 354,83 

 85295  Pozostała działalność 1 083 328,51 0,00 1 083 328,51 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 115 358,92 -1 858,58 113 500,34 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 811,59 -109,42 6 702,17 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 858,58 1 858,58 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 109,42 109,42 

855   Rodzina 2 552 528,00 950,00 2 553 478,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 244,00 950,00 2 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040,59 794,65 1 835,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3952



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,92 135,88 313,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,49 19,47 44,96 

Razem: 41 114 304,47 2 217,49 41 116 521,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3952



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 448 829,42 707,49 449 536,91 

 01095  Pozostała działalność 448 829,42 707,49 449 536,91 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

448 829,42 707,49 449 536,91 

855   Rodzina 2 328 838,00 950,00 2 329 788,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 244,00 950,00 2 194,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 244,00 950,00 2 194,00 

Razem: 2 935 105,20 1 657,49 2 936 762,69 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3952



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 448 829,42 707,49 449 536,91 

 01095  Pozostała działalność 448 829,42 707,49 449 536,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 650,74 13,87 5 664,61 

  4430 Różne opłaty i składki 440 028,85 693,62 440 722,47 

855   Rodzina 2 328 838,00 950,00 2 329 788,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 244,00 950,00 2 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 040,59 794,65 1 835,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,92 135,88 313,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,49 19,47 44,96 

Razem: 2 935 105,20 1 657,49 2 936 762,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3952



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju

1 2. 3. 4. 5. 6.

podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 152 362,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 362,02
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

141 362,02

750 Administracja publiczna 12 949,00

75095 Pozostała działalność 12 949,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin

12 949,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 313 000,00

92116 Biblioteki 313 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

313 000,00

Ogółem dotacje 313 000,00 167 311,02

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Rogowo

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3952



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY

NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

DOCHODY KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA

PLAN

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

Środki za potwierdzenie tożsamości
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych
do rejestru danych kontaktowych

750 75011 2100 163,75

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych
w wys. 40 zł; zakup leków; środków
czystości i wyposażenia

754 75495 2100 12 480,00

Środki na edukację 758 75814 2100 2 750,00
Środki na dożywianie 852 85230 2100 835,00
Środki na wypłatę jednorazowego
świadczenia pieniężnego w wysokości 300
zł

853 85395 2100 2 448,00

Środki na świadczenia rodzinne 855 85595 2100 1 137,00

OGÓŁEM: 19 813,75

WYDATKI KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA

PLAN

DZIAŁ ROZDZIA
Ł

PARAGRA
F

W ramach zadań bieżących:

- w zakresie potwierdzenia tożsamości obywateli Ukrainy

1. Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

750 75011 4350 163,75

Razem 163,75

-w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych w wys. 40 zł; zakup leków, środków czystości i wyposażenia

1. Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

754 75495 3280 12 480,00

12 480,00

- w zakresie edukacji

1. Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

801 80104 4750 2 298,56

2. Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

801 80104 4850 451,44

Razem 2 750,00

- w zakresie dożywiania

1. Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

852 85230 4370 835,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 21/2023

Wójta Gminy Rogowo

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3952



Razem :
835,00

- w zakresie wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł i obsługa zadania

1. Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

853 85395 3280 2 400,00

2. Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

853 85395 4350 30,00

3. Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

853 85395 4370 18,00

Razem :
2 448,00

- w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych

1. Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

855 85595 3290 1 103,00

2. Zakup towarów w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

855 85595 4350 34,00

Razem
1 137,00

OGÓŁEM:
19 813,75

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3952


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-07T10:00:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




